
BR. 011 – 8/10 
 

 
Zarządzenie Nr 91/2010 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 31 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Instytutu Peda gogicznego    
 
 

Na podstawie § 42 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej               
w Nowym Sączu oraz Uchwały Nr 70/2010 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie zaopiniowania 
regulaminu organizacyjnego Instytutu Pedagogicznego zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Ustanawia się „Regulamin Organizacyjny Instytutu Pedagogicznego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu” w brzmieniu nadanym w załączniku.  
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2008 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 4 marca 2008 roku w sprawie regulaminów organizacyjnych.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 


